
 

 

 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

   05.12.2019г.                                                                                                              № 532-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах  IХ Межрегиональной акции 

«Брось сигарету! Это вредно!» 

 

В соответствии с критериями акции «Брось сигарету! Это вредно!» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги IХ Межрегиональной акции «Брось сигарету! Это 

вредно!» (Приложение№1). 

2. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой 

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об 

итогах IХ Межрегиональной акции «Брось сигарету! Это вредно!» до 

06.12.2019 года. 

3. Объявить благодарность оргкомитету IХ Межрегиональной акции 

«Брось сигарету! Это вредно!» (Приложение№2) 

4. Объявить благодарность руководителю сетевого клуба «Подросток», 

учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ №8 Хребтищевой Е.Ю. 

за  организацию и проведение IХ Межрегиональной акции «Брось сигарету! 

Это вредно!». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник управления образования 

  

Н.К. Уханова 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968
http://www.openclass.ru/node/326968


Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 05.12.2019г. № 532-ОД 

 

        Итоги IХ Межрегиональной акции «Брось сигарету! Это вредно!» 

 

 ФИ учащегося Класс Школа Руководитель 

1.  Команда «Непоседы» 
 

1 МБОУ «СОШ с. Ключи» 
Лысогорского района 

Саратовской области  

Кадушина Марина 
Владимировна Учитель 

начальных классов 

2.  5 класс 5 МОБУ СОШ с.Покрово-

Березовка Пензенского 
района Пензенской 

области  

Иващенко Наталья Николаевна 

Учитель биологии 

3.  6 класс 
 

6  МОБУ СОШ с.Покрово-
Березовка Пензенского 

района Пензенской 

области  

Иващенко Наталья Николаевна 
Учитель биологии 

4.  Аббасгулиев Алтун 2 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

5.  Акимова Алина 9 МОУ  
«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева  
Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

6.  Апарина Вероника 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

7.  Артёмова Екатерина 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

8.  Басманов Михаил 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

9.  Баукова Вероника 

 
 

10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 
математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 

область" 

10.  Безуглов Владимир 10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

11.  Беликова Арина 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

12.  Бесшапошников 

Петр   

8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 
географии,кл.рук.8 класса 

13.  Болотова Юлия 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 
Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 
и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

14.  Бородавкин Дмитрий 7 МБОУ "СОШ № 8 Захарова О.Г., учитель 



г.Петровска" русского языка и литературы 

15.  Бутылкина Диана   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

16.  Буцкая Екатерина 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

17.  Бушевский Илья 9 МОУ  
«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева 
 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

18.  Бушунц Владимир 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

19.  Виденина Диана 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

20.  Волкова Снежана 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

21.  Ворм Максим 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

22.  Воронец Кирилл 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

23.  Воротникова 

Вероника 

4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

24.  Гагарин Сергей 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

25.  Гоголев Кирилл 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

26.  Головин Никита 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 
математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 

область" 

27.  Головина Мария 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

28.  Гончаров Юрий 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

29.  Гришин Александр 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

30.  Гудков Роман   8 МОУ  
«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  
Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

31.  Гусев Сергей 10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 



32.  Дементьев 
Александр 

10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

33.  Дёмина Анастасия 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

34.  Добижа Ксенья 10 МОУ "СОШ р.п. 
Красный Октябрь 

Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 
классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 
района Саратовской области" 

35.  Долгов Олег   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 
Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

36.  Дрыгайло Елена 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 
математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 

область" 

37.  Еремеева Анна 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

38.  Ефанов Николай 7 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

39.  Жиганов Никита 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

40.  Жулев Никита 9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева  

Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

41.  Заварзина Татьяна 9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева Ирина 

Владимировна, учитель 

русского языка и литературы, 
 кл.рук. 9 класса 

42.  Задорожная Полина 4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

43.  Зайцева Елизавета 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

44.  Зайцевский Даниил 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

45.  Закурдаев Илья   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

46.  Закурдаев Максим 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

47.  Закурдаева 

Валентина 

10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 
математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 



область" 

48.  Закурдаева Яна 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

49.  Зубехина Алина 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

50.  Зуйков Герман 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

51.  Иващенко Дмитрий 

Александрович 

5 Иващенко Наталья 

Николаевна Учитель 
биологии 

МОБУ СОШ с.Покрово-

Березовка Пензенского района 
Пензенской области 

52.  Кагакова Лада 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

53.  Казакова Виктория   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

54.  Какутин Семен 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

55.  Калугина Кристина 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

56.  Камаевский Антон 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

57.  Клименко Глеб 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

58.  Клименко Мария 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

59.  Климина Юлия 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 
"СОШ № 8 г. Петровска" 

60.  Козлова Арина 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

61.  Команда  
«Динамит» 

8 Колесникова Жанна 
Анатольевна Учитель 

биологи и экологии 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 
Лысогорского района 

Саратовской области 

62.  Команда «Весёлые 

ребята» 

2 Кадушина Марина 

Владимировна Учитель 
начальных классов 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 
Саратовской области 

63.  Команда 

«Здоровики» 

3 Андреева Юлия 

Николаевна Учитель 
начальных классов 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 
Саратовской области 

64.  Команда «Молния» 6 Солоницына Ольга 

Николаевна Учитель 

истории и 
обществознания  

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 

Саратовской области 

65.  Команда 

«Молодежь»  

9 Солоницына Наталья 

Владимировна Учитель 

физической культуры и 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 

Саратовской области 



ОБЖ 

66.  Команда 

«Спартанцы» 

5,7  Шлыкова Ольга 

Михайловна Учитель 

русского языка и 

литературы 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 

Саратовской области 

67.  Команда «Шустрые 

ребята»  

4 Андреева Юлия 

Николаевна Учитель 

начальных классов 

МБОУ «СОШ с. Ключи» 

Лысогорского района 

Саратовской области 

68.  Коновалов Кирилл 10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

69.  Кононов Матвей 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 
"СОШ № 8 г. Петровска" 

70.  Коноплянников Егор 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

71.  Константинов 
Даниил 

10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

72.  Копьева Наиля 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

73.  Корсакова Дарья 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

74.  Корсакова Карина 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

75.  Котлова Мария 10 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

76.  Кощеева Арина 9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева 

 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  
кл.рук. 9 класса 

77.  Кравченко Ирина 4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

78.  Кривасова Елизавета 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

79.  Кривошапка Алина 9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 
Саратовской области 

Киселева  

Ирина Владимировна, учитель 
русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

80.  Кудрявцева 
Анастасия 

7 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

81.  Кузнецова Мария 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 
Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 
и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

82.  Кузьмин Андрей 7 МБОУ "СОШ № 8 Захарова О.Г., учитель 



г.Петровска" русского языка и литературы 

83.  Кузьмина Дарья 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

84.  Кулаева Алина 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 
Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 
и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

85.  Куприянов Семен 9 МОУ  
«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева  
Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

86.  Курбатов Макар 2 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

87.  Курвяков Никита 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

88.  Лебедева Арина 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 
"СОШ № 8 г. Петровска" 

89.  Леонов Ярослав 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 
"СОШ № 8 г. Петровска" 

90.  Литвинов 

ДДенисанил 

9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева 

 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  
кл.рук. 9 класса 

91.  Макарова Алёна 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 
области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

92.  Максимова Светлана 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

93.  Матусик Михаил   8 МОУ  
«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  
Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

94.  Машкова Алёна 7 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

95.  Меджидова Милана 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

96.  Мелешко Анастасия 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

97.  Мельникова 

Светлана 

2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

98.  Мигачев Арсений 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 



99.  Миронов Антон 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

100.  Митинкин Артем 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

101.  Митинкин Матвей 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

102.  Митинкина Дарья 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

103.  Моисеева Алёна 7 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

104.  Мокроусова Валерия   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 
географии,кл.рук.8 класса 

105.  Молчанов Максим 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

106.  Мусихина Алина 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

107.  Наумова Елизавета 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 
Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 
класса, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 
района Саратовской области" 

108.  Наумчик София 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 
Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 
и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

109.  Недошивин Артём 5 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

110.  Ненашев Владимир   8 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 
Саратовской области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

111.  Нестеров Данила 2 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

112.  Николаев Дмитрий 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

113.  Новицкая Ольга 10 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

114.  Носков Максим 4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

115.  Орлов Владислав 10 МОУ "СОШ р.п. Пахомкина Наталья Юрьевна, 



Красный Октябрь 
Саратовского района 

Саратовской области" 

классный руководитель 10 
класса, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 
района Саратовской области" 

116.  Перцева Анна 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 

Саратовского района 
Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 
и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

117.  Петухова Алина 2 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

118.  Пивоваров Роман 9 МОУ  

«ООШ №7» г.Петровска 

Саратовской области 

Киселева 

 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

119.  Пихтельков Иван 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

120.  Платицына Вероника 7 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

121.  Платцков Роман 5 МБОУ "СОШ № 8 

г.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

122.  Плотников Артём 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

123.  Полковников Никита 5 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

124.  Полякевич Галина   8 МОУ  

«ООШ №7» г. 
Петровска Саратовской 

области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

125.  Пономарёв Кирилл 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 

область" 

126.  Попов Илья 4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

127.  Попыкина Софья 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 
области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

128.  Портнов Егор 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

129.  Портнов Кирилл 5 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 
русского языка и литературы 

130.  Прохорова Варвара 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

131.  Прохорова Елизавета 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

132.  Рабазеев Максим   8 МОУ  

«ООШ №7» г. 
Петровска Саратовской 

области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

133.  Рамзайцева Евгения 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 



математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

134.  Рогожкина Арина 5 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

135.  Родина Алиса 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 
"СОШ № 8 г. Петровска" 

136.  Ромадин Антон 5 МБОУ "СОШ № 8 г 

.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

137.  Рубцов Александр 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

138.  Самыко Екатерина 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

139.  Сигова Ирина 10 МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь 
Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 

классный руководитель 10 
класса, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ р.п. 

Красный Октябрь Саратовского 
района Саратовской области" 

140.  Синькова Юлия 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

141.  Скупов Алексей   8 МОУ  
«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 

области 

Левагина  
Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

142.  Славинская Ксения 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

143.  Слепов Артём 5 МБОУ "СОШ № 8 г 

.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

144.  Смольков 
Константин 

10 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

145.  Смолькова Кристина 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 
г. Петровск Саратовская 

область" 

146.  Соловьёва Алёна 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

147.  Соломина Ангелина 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

148.  Спиридонов Данил 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Киреева Наталья 
Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 



г. Петровск Саратовская 
область" 

149.  Сркеян Вергине   8 МОУ  

«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 
области 

Левагина  

Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 
географии,кл.рук.8 класса 

150.  Степура Анастасия   8 МОУ  

«ООШ №7» г. 
Петровска Саратовской 

области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

151.  Стрельникова 

Полина 

4 МБОУ "Гремяченская 

СОШ" 

Никифорова Н.В. 

152.  Судатов Павел 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

153.  Суслов Матвей 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

154.  Тезиков Леонид 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 
Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 
учитель английского языка 

155.  Терентьев Дмитрий 7 МБОУ "СОШ № 8 
г.Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 
русского языка и литературы 

156.  Тимакова Ксения 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

157.  Титов Никита   8 МОУ  
«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 

области 

Левагина  
Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

158.  Токарев Николай 4 МБОУ "Гремяченская 
СОШ" 

Никифорова Н.В. 

159.  Трегулов Нариман 9 МОУ  

«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 
области 

Киселева 

 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  
кл.рук. 9 класса 

160.  Турулин Никита 5 МБОУ "СОШ № 8 г 

.Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

161.  Тыщенко Мария 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 

области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

162.  Тюренков Владислав 4 МБОУ "Гремяченская 
СОШ" 

Никифорова Н.В. 

163.  Урялова Алёна 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

164.  Ушанова Елена 10 МОУ "СОШ р.п. 
Красный Октябрь 

Саратовского района 

Саратовской области" 

Пахомкина Наталья Юрьевна, 
классный руководитель 10 

класса, учитель русского языка 

и литературы МОУ "СОШ р.п. 
Красный Октябрь Саратовского 

района Саратовской области" 

165.  Фадеева Лолита 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 
математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 

область" 

166.  Федосеева Злата 7 МАОУ Гимназия № 1 г. Бодрова Инна Викторовна, 



Балаково Саратовской 
области 

учитель английского языка 

167.  Фоктова Полина 7 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Захарова О.Г., учитель 

русского языка и литературы 

168.  Фурман Ярослав 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" 

Корзун Светлана 
Владимировна, учитель 

начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

169.  Харламова Софья   8 МОУ  
«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 

области 

Левагина  
Елена Васильевна, 

 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

170.  Храмова Анастасия 10 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Киреева Наталья 

Владимировна, учитель 

математики МБОУ "СОШ №8 

г. Петровск Саратовская 
область" 

171.  Цапко Евгений 2 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Корзун Светлана 

Владимировна, учитель 
начальных классов МБОУ 

"СОШ № 8 г. Петровска" 

172.  Цапко Полина   8 МОУ  

«ООШ №7» г. 
Петровска Саратовской 

области 

Левагина  

Елена Васильевна, 
 учитель музыки, 

географии,кл.рук.8 класса 

173.  Цвяк Виктория 7 МАОУ Гимназия № 1 г. 

Балаково Саратовской 
области 

Бодрова Инна Викторовна, 

учитель английского языка 

174.  Чунаков Денис 9 МОУ  

«ООШ №7» г. 
Петровска Саратовской 

области 

Киселева  

Ирина Владимировна, учитель 
русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

175.  Шепеленко Макар 5 МБОУ "СОШ № 8 г. 

Петровска" 

Хребтищева Е.Ю., учитель 

русского языка и литературы 

176.  Яшина Ангелина 9 МОУ  

«ООШ №7» г. 

Петровска Саратовской 

области 

Киселева 

 Ирина Владимировна, учитель 

русского языка и литературы,  

кл.рук. 9 класса 

177.   

8а класс 

8 МОУ "СОШ 

п.Новопушкинское 

"Энгельсского района 
Саратовской области 

Стебенькова Л.Н., классный 

руководитель, учитель 

русского языка и литературы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу управления образования  

от 05.12.2019г. № 532-ОД 

 

Объявить благодарность оргкомитету 

 ХI Межрегиональной акции «Брось сигарету! Это вредно!» 
 

1. Уханова Н.К., начальник управления образования администрации 

Петровского муниципального района; 

2. Макаренкова Е.С., руководитель МКУ «Методико-правовой центр»; 

3. Волкова Е.В., заместитель руководителя МКУ «Методико-правовой 

центр»; 

4. Курбатова Н.А., методист МКУ «Методико-правовой центр»; 

5. Хребтищева Е.Ю., руководитель сетевого клуба «Подросток», учитель 

русского языка и литературы МБОУ СОШ №8. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

